
 
 

2022 年 4 月 18 日 

取引先各位 

コルテバ アグリサイエンス 

副社長兼最高調達責任者 Craig Reed 

コルテバ・アグリサイエンス日本株式会社 

代表取締役社長 藤井 茂樹 

 

派遣労働者の情報登録の依頼について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より大変お世話になっております。 

さて、派遣労働者の導入および管理に関し、日々の活動にご協力いただきありがとうございます。私た 

ちの事業運営にとって御社のサービスは欠かせないものとなっております。 

 

この度、グローバルの方針のもと、弊社において、派遣労働者の定量的管理を進めるために各国における導

入状況の把握を行うべく、リソース管理プログラム「Contingent Connect」を立ち上げました。 

 

来月（2022 年 5 月）より、毎月、御社が弊社の各国に提供頂いている派遣労働者に関する基本情報を収集す

る予定です。この情報には、弊社が派遣労働者の就業場所、派遣労働者数、各派遣労働者に係る総費用を把

握するための基本的な派遣契約に係るデータが含まれる予定です。 

 

この情報は、2022 年 5 月 16 日に開設予定の安全なオンラインポータルを介して提出していただくこととなって

おります。このデータの提出プロセスとフォーマットに関する詳細情報については、今後数週間内に別途ご連絡

いたします。 

 

これまでに弊社のデータ管理契約（DPA）を締結していない場合、派遣労働者に関するデータを共有頂く前に

DPA に署名していただく必要があります。順次、弊社より DPA の書式を共有しますのでご対応の程お願い申し

上げます。尚、既に DPA を締結している場合は、月毎の報告の必要性を詳述した契約修正案を購買部の担当

者から連絡させて頂きます。 

 



ご質問がある場合、または、御社で適切な窓口をご紹介頂く必要がある場合は、購買部 担当者(ジョアナ ザン

グ joanna.zhang@corteva.com)にご連絡ください。弊社のバリュー、生産者および消費者の生活を豊かにし、

次世代への発展を確保するという目的を達成するため、取引先各位の継続的なパートナーシップに多大に感

謝いたします。  

 

略式となりまして恐縮ではございますが、まずは書面にて、お願いまで申し上げます。 

敬具 


